РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ХОМУТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОМУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.09.2015                                                                                                      №134
ст. Хомутовская
О проведении торгов

на право заключения

договора аренды земельного участка.
В соответствии со статьей 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, с Решением Собрания депутатов Хомутовского сельского поселения от 18.03.2015 № 111  «Об утверждении Положения «Об определении порядка управления и распоряжения земельными участками на территории Хомутовского сельского поселения», Администрация Хомутовского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести торги в форме аукциона, открытого по составу участников и по форме подачи предложений о цене, на право заключения договора аренды земельного участка  общей площадью 16759  кв. м., с кадастровым номером 61:14:0600015:1596 . Местоположение: Россия, Ростовская область, Кагальницкий район, станица Хомутовская, в 149 м на восток от ул. Вольная, 2. Категория земель – Земли сельскохозяйственного назначения. Разрешенное использование – для сельскохозяйственного производства. На земельном участке согласно кадастрового паспорта обременений нет.
3. Установить:

3.1. начальную годовую арендную плату за земельный участок: 17500,00  (Семнадцать тысяч пятьсот) рублей 00 копеек, на основании отчета об оценке ООО «КОФ «КОНТОРА-НЕО» от 01.07.2015г. №15А/207;
3.2. сумму задатка: 3500,00 (Три  тысячи пятьсот) рублей 00 коп.;
3.3. «шаг аукциона»: 525,00 (Пятьсот двадцать пять) рублей 00 копеек;
3.4. срок аренды: 2 года 10 месяцев.
4. Главному специалисту по земельным и имущественным отношениям опубликовать информационное сообщение и организовать проведение аукциона земельного участка указанного в п.1 настоящего постановления.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава Хомутовского сельского поселения                              Л.Н.Ковалевская